
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 12:23:00

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  8  Csekő Gergely   31.847 19  10:18.232 31.381 32.538 2.134
2  1  Pittmann János   32.851 19  10:29.237 31.545 33.117 2.464
3  3  Nėmeth József   35.989 18  10:20.511 31.945 34.472 2.707
4  7  Peter Kosina   34.444 17  10:07.020 33.929 35.707 2.631
5  5  Loncsar Tibor   33.596 17  10:07.761 33.508 35.750 3.565
6  4  David Helmajer   35.232 17  10:10.102 33.656 35.888 3.287
7  9  Slezák Krisztián   43.926 11  8:04.328 35.341 44.029 17.881
8  6  Csuzdi Attila   35.145 2  1:13.098 35.145 36.549 1.985
9  2  Schweizer Daniel DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  32.179  36.689  33.208  34.986  34.222  35.078  38.461  37.953       
2  32.498  32.971  33.879  33.929  42.489  34.209  36.259  35.145       
3  32.786  32.194  34.816  34.180  34.337  35.807  43.592          
4  31.550  33.020  32.946  37.813  34.740  33.656  35.341          
5  31.381  31.996  33.328  34.630  36.384  34.570  37.224          
6  32.065  32.143  33.448  33.993  33.931  35.459  1:37.309          
7  31.751  31.916  37.438  34.206  33.633  37.032  38.562          
8  31.810  32.267  32.638  45.020  36.666  34.016  36.721          
9  31.721  32.702  33.640  36.858  35.536  47.805  38.843          

10  33.613  32.191  39.033  35.450  46.838  34.498  38.090          
11  41.090  32.088  42.600  35.630  35.318  37.384  43.926          
12  32.388  42.299  32.725  35.257  33.508  35.486             
13  32.310  32.506  33.448  36.280  33.755  34.449             
14  31.980  32.667  32.955  35.535  34.018  34.044             
15  32.013  32.770  33.214  34.812  34.682  37.330             
16  32.039  31.545  31.945  33.997  34.108  34.047             
17  31.494  32.270  33.261  34.444  33.596  35.232             
18  31.717  32.152  35.989                      
19  31.847  32.851                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Pittmann János HUN 18 10:13.617 (1)  18 10:04.674 (1)  19 10:29.237 (2)  2:1, 1:1 [3:2] 2
2  Csekő Gergely HUN DNS (10)  18 10:06.992 (2)  19 10:18.232 (1)  3:1, 2:2 [1:10] 3
3  Nėmeth József HUN 18 10:16.873 (2)  18 10:29.463 (3)  18 10:20.511 (3)  1:2, 3:3 [2:3] 5
4  Peter Kosina HUN 17 10:25.868 (4)  17 10:18.660 (6)  17 10:07.020 (4)  3:4, 1:4 [2:6] 8
5  Loncsar Tibor HUN 17 10:32.917 (5)  17 10:08.797 (4)  17 10:07.761 (5)  2:4, 3:5 [1:5] 9
6  Schweizer Daniel HUN 18 10:28.422 (3)  14 8:08.625 (8)  DNS (10)  1:3, 2:8 [3:10] 11
7  Csuzdi Attila HUN 16 10:09.801 (6)  17 10:10.351 (5)  2 1:13.098 (8)  2:5, 1:6 [3:8] 11
8  David Helmajer HUN 16 10:21.069 (7)  17 10:19.570 (7)  17 10:10.102 (6)  3:6, 2:7 [1:7] 13
9  Slezák Krisztián HUN 2 1:15.961 (8)  6 3:58.644 (9)  11 8:04.328 (7)  3:7, 1:8 [2:9] 15

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő 00:31.482 (26) (13.04.2019) Kozma Péter -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 18 10:23.578 (13.04.2019) Kozma Péter -
 Döntő 52 30:02.179 (13.04.2019) Kozma Péter -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 
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Dátum: 10.04.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

10.04.2021 12:35:33 Racedirector:
Fally György

Timekeeping:
Bognár Zoltán

Page
1 / 1 

MYLAPS RC3 v3.4 


